GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 83/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a exclusão da cláusula sub judice dos candidatos do Concurso

Público de Provas e Títulos da Carreira Polícia Civil/PCMS/2013, relacionados no Anexo Único a

este Edital, em razão das decisões judiciais proferidas nos autos dos respectivos mandados de

segurança.

             CAMPO GRANDE-MS, 23 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

                            WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO ao EDITAL n. 83/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Cargo: Agente de Polícia Judiciária

Função: Investigador de Polícia Judiciária

Inscrição Nome Mandado de Segurança

038232026449 ANA ELISA DE MOURA 1407499-55.2014.8.12.0000

038232104027 ANDRÉ DE SÁ EARP PAGLIARELLI 1408105-83.2014.8.12.0000

038232006444 CHRISTIAN ALMEIDA DE CASTRO 1408340-50.2014.8.12.0000

038232063368 DIEGO DOMINGOS BARBOZA 1407761-05.2014.8.12.0000

038232056585 EVILON LUIZ DE SOUZA 1408633-20.2014.8.12.0000

038232119302 HELIO DE JESUS SANTOS JÚNIOR 1408262-56.2014.8.12.0000

038232065934 JARDES DIEGO DE SOUZA MÕNACO 1407190-34.2014.8.12.0000

038232104263 MARCOS SERGIO TIAEN 1410431-16.2014.8.12.0000

038232001459 TABATA RANGEL FIGUEIREDO 1408318-89.2014.8.12.0000

038232120326 VAINI CARBONARI 1407499-55.2014.8.12.0000

Cargo: Perito Papiloscopista

Função: Perito Papiloscopista

Inscrição Nome Mandado de Segurança

038230065891 SILVIA MADELINI FERNANDES 1407441-52.2014.8.12.0000

Cargo: Agente de Polícia Judiciária

Função: Escrivão de Polícia Judiciária

Inscrição Nome Mandado de Segurança

038231119353 FERNANDA DIAS FREITAS 1407890-10.2014.8.12.0000

038231120452
JOÃO EDUARDO BORGES

BENEVENUTO
1407444-07.2014.8.12.0000

038231114631
LEONARDO VINICIUS DE GODOY

MENEGATE
1407444-07.2014.8.12.0000

038231110479
MARCIA MARIANA GARCIA GOMES

DOS SANTOS
1408164-71.2014.8.12.0000

038231014817 NARALIGIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 1406222-04.2014.8.12.0000

038231098752 PAULO SERGIO DIAS DOS SANTOS 1403196-95.2014.8.12.0000

038231080310 RAFAEL GRANDINI SALLES 1407444-07.2014.8.12.0000